
DECRETO DIRIGENZIALE N. 9 del 25 febbraio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO SET-
TORE BILANCIO E CREDITO AGRARIO - Integrazione Decreto Dirigenziale n. 4 del 04/02/2008: 
“Aggiornamento elenco periti istruttori per le operazioni di verifica demaniale delle terre d’uso 
civico – Art. 11 Legge Regionale 17/03/1981 n. 11”. 
 
 
PREMESSO 
- che con proprio Decreto n. 4 del 04/02/2008 è stato approvato l’elenco dei periti istruttori demaniali di 
cui alla Delibera di G.R.C. n. 1464 del 03/08/2007 che ha fissato nuovi criteri per la relativa iscrizione; 
- che nella premessa del suddetto decreto risulta inserito il nominativo del dr.agr. Coppolaro Nicola;      
- che per mero errore di trascrizione il dr.agr. Coppolaro Nicola non risulta riportato nel dispositivo 
successivo al punto “A” del citato Decreto Dirigenziale n. 4 del 04/02/2008; 
 

CONSIDERATO 
- che la domanda dello stesso è meritevole di accoglimento sia per la formale regolarità che per la 
idoneità del richiedente, in quanto iscritto al rispettivo Albo professionale, ad eventuale nomina, attesa 
l’assenza di particolari incompatibilità come da sua dichiarazione; 
 
RITENUTO 
- di dover, pertanto, integrare il Decreto Dirigenziale n. 4 del 04/02/2008 inserendo nell’elenco riportato 
in dispositivo il predetto dr.agr. Coppolaro Nicola; 
 
VISTO l’art. 11 della legge regionale n. 11 del 17/03/1981; 
 
VISTA la legge 07/08/1990 n. 241 modificata ed integrata dalla legge 11/02/2005 n. 15 e dal D.L. 
14/03/2005 n. 35 convertito con modificazioni dalla legge 14/05/2005 n. 80; 
  
VISTO l’art. 4, comma 6, della L.R. n. 24 del 29/12/2005 (Finanziaria 2006); 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Amministrativo (Usi Civici) del Settore Bilancio e Credito 
Agrario 
 

DECRETA 
 

Per i motivi in premessa che si intendono integralmente riportati: 
 
A) di integrare l’elenco dei periti istruttori idonei all’espletamento di eventuali incarichi di verifica su terre 

d’uso civico previsto dall’art. 11 della legge regionale n. 11 del 17/03/1981, di cui al Decreto Dirigen-
ziale n. 4 del 04/02/2008, iscrivendo il seguente professionista: 

1) COPPOLARO dr.agr. Nicola nato a Benevento il 26/10/1976 e residente a Montesarchio (BN) in Via 
Vitulanese n. 28 - Contrada Monaca, iscritto al n. 214 del relativo albo professionale della provincia 
di Benevento;                    

B)  Copia del presente decreto viene trasmesso: 
- al B.U.R.C. per la relativa pubblicazione a valere di notifica a tutti gli effetti di legge;  
- al Dirigente del Settore SESIRCA per la pubblicità sul sito Internet della Regione Campania e Tele-

video a valere di notifica a tutti gli effetti di legge; 
- all’Area 02 – Settore 01 – Servizio 04 “Registrazione Atti monocratici – Archiviazione Decreti Diri-

genziali”. 
C)  Avverso il presente provvedimento è ammesso tutela nei modi e nei termini di legge. 
 
                                                                                                           IL DIRIGENTE  
                                                                                                         Dr. Pasquale Cirillo 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 11 DEL 17 MARZO 2008


